
UCHWAŁA NR VI/ /2019 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 21 marca 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego 
w Borku Wielkopolskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Miejska 

Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§1 . Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym lokalu mieszkalnego położonego 

w Borku Wielkopolskim przy ul. Rynek 13 o powierzchni użytkowej 100,50 m2 wraz z udziałem 

w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oraz części budynku położonego na działce 

o numerze ewid. 196, obręb Borek Wlkp. o powierzchni 0,0900 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej P01Y/00032300/6, stanowiącej własność Gminy Borek Wlkp.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała: Aleksandra Kubala



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY NR VI/ /2019 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 21 marca 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego 
w Borku Wielkopolskim

Nieruchomość oznaczona jako działka nr 196 zabudowana jest budynkiem, w którego 

skład wchodzą lokale mieszkalne oraz użytkowe. Lokal położony na parterze budynku przy 

ul. Rynek 13 jest własnością Gminy. W grudniu 2018 r. zmieniony został sposób jego 

użytkowania - z użytkowego na mieszkalny. W związku z powyższym zasadne jest 

przeznaczenie nieruchomości lokalowej na sprzedaż w trybie przetargowym.


